
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 26ACBE6326AF34C3B8555EE470D1FC2A843EEC6D
Владелец: Польшина Наталия Алексеевна
Действителен с 17.05.2021 по 17.08.2022

АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ 
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 28

г. Петропавловск-Камчатский от 20.04.2022

О назначении должностного лица 
ответственного за координацию работы 
Агентства записи актов гражданского 
состояния и архивного дела 
Камчатского края в части рассмотрения 
жалоб в рамках механизма досудебного 
обжалования

Во исполнение пункта 1 протокола совещания с должностными лицами 
органов исполнительной власти, ответственными за внедрение и реализацию 
механизма досудебного обжалования на федеральном и региональном уровнях, 
на тему «О рассмотрении жалоб в рамках механизма досудебного обжалования» 
от 24 марта 2022 г. № 16-Д24,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Принзюк Марию Сергеевну – заместителя руководителя 
Агентства – начальника отдела организации государственной регистрации актов 
гражданского состояния Агентства записи актов гражданского состояния и 
архивного дела Камчатского края, должностным лицом ответственным за 
координацию работы Агентства записи актов гражданского состояния и 
архивного дела Камчатского края в части рассмотрения жалоб в рамках 
механизма досудебного обжалования.

Руководитель Агентства Н.А. Польшина

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


